別記様式第１号（交付要領第３条関係）

令和 年 月 日

 栃木県知事 〇〇 〇〇 様

申請者     住 所

名称及び代表者氏名

担当者氏名

連絡先

令和 年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業ポイント交付申請書

令和 年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業について、木材利用ポイント

   万ポイント（  戸分）を交付されるよう、とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイン

ト交付要領第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類

１ 事業計画書（別記様式第２号）